АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            16   января  2017 года

                             № 04-Р

Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О назначении ответственного лица и об утверждении состава

комиссии по рассмотрению жалоб

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг:

1. Назначить  уполномоченным на рассмотрение жалоб на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих, участвующих в предоставлении муниципальной услуги в администрации муниципального образования «Цильнинский район» и ее функциональных органах Кирюхину Надежду Борисовну, руководителя аппарата администрации МО «Цильнинский  район».

         2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению жалоб:

Председатель комиссии - Кирюхина Н. Б., руководитель аппарата администрации муниципального образования  «Цильнинский район»;

Зам. председателя комиссии - Краснова Н.Н., начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

Ответственный секретарь комиссии - Сергеева З.А., начальник отдела организационного обеспечения администрации муниципального образования  «Цильнинский район».

 Члены комиссии:

- Малкин А.С. - начальник управления  муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования  «Цильнинский район»;

- Сандркин В.Н.-  начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации муниципального образования  «Цильнинский район»;

- Семёнов А.В. – инженер - системный администратор базы данных компьютерного обеспечения и обслуживания администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

- Старостина О.Б. - заместитель Главы администрации муниципального образования  «Цильнинский район».

Независимые эксперты в составе 3 человек.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области от 01.12.2014 № 101-Р «О назначении ответственного лица».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Кирюхину Н.Б.

Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»                                                                       Х.В.Рамазанов